МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д.СВЕТОЗАРЕВО СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.04.2024 №42

О назначении руководителя «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителям центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» заместителя директора по УВР Люкину Г.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.